
Pos 

MX1 ELITE/FAST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

MX1 EXPERT 

1 

2 

3 

4 

MX1 RIDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

Num. 

1 

122 

280 

726 

144 

385 

248 

447 

898 

11 

17 

84 

828 

18 

15 

595 

46 

34 

710 

71 

737 

325 

254 

742 

345 

218 

390 

348 

725 

779 

434 

167 

291 

120 

Nome 

DE BORTOLI DAVIDE 

PAGANINI MARCO 

ZONTA FILIPPO 

BERTUZZI NICOLA 

GIPPONI NICHOLAS 

ZENATO SEBASTIAN 

RIZZARDI MASSIMILIANO 

COGO ANDREA 

SONEGO STEFANO 

BEGGIO DAVIDE 

QUAS KEVIN 

STORTI ANDREA 

PAVAN DAVIDE 

TOMIZIOLI DAVIDE 

ARNOLDO IVAN 

DA DALT RONNY 

TRIVELLATO VITTORINO 

CECCHIN GIORGIO 

SALOMONI MICHELE 

TURITTO ALESSANDRO 

PUGLIESE IVAN 

RIZZARDO GABRIELE 

PASIAN GIOVANNI 

CARPI MATTIA 

DECARLI DANIEL 

PANZAN LUCA 

LONDEI MARCO 

MAURONER MATTHIAS 

HUBER MORITZ 

VANZETTO FRANCESCO 

DALVAI ARMIN 

GAMPER FLORIAN 

TESTA GIACOMO 

FACCHINETTI PAOLO 

Classe 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

EXPERT 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

RIDER 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

2 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

5 

1 

Tempo Totale 

25:22.475 

25:32.737 

25:36.674 

26:04.343 

26:10.390 

26:20.361 

26:26.878 

26:28.754 

26:44.791 

26:58.699 

27:04.326 

27:09.632 

27:28.160 

27:36.254 

25:26.994 

26:14.594 

26:32.204 

26:39.413 

4:14.218 

25:40.990 

26:54.442 

26:59.459 

27:29.846 

25:38.574 

26:45.849 

27:01.106 

27:19.321 

27:24.554 

25:40.512 

27:22.594 

27:23.240 

11:10.966 

2:16.481 

Diff 

10.262 

14.199 

41.868 

47.915 

57.886 

1:04.403 

1:06.279 

1:22.316 

1:36.224 

1:41.851 

1:47.157 

2:05.685 

2:13.779 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

11 Giri 

1:13.452 

1:18.469 

1:48.856 

1:07.275 

1:22.532 

1:40.747 

1:45.980 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

7 Giri 

11 Giri 

Tempo Migliore 

1:54.692 

1:56.004 

1:56.349 

1:56.981 

1:58.874 

1:57.763 

2:01.128 

2:00.400 

1:59.904 

1:59.993 

2:03.786 

2:00.762 

2:02.303 

2:04.663 

2:05.573 

2:08.516 

2:09.975 

2:09.907 

2:02.016 

2:05.535 

2:10.806 

2:11.421 

2:13.472 

2:05.840 

2:06.332 

2:12.782 

2:11.431 

2:10.536 

2:15.755 

2:24.523 

2:23.795 

2:12.867 

Nel Giro 

4 

5 

3 

4 

3 

4 

10 

6 

4 

4 

3 

8 

3 

6 

10 

2 

6 

3 

2 

7 

3 

4 

2 

4 

3 

2 

4 

2 

3 

3 

3 

4 

0 

0 

Punti 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

85 

80 

77 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

63 

0 

250 

210 

170 

140 

250 

210 

170 

140 

120 

110 

100 

90 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.262 

Velocità  Media 

50,720 

Miglior tempo sul giro 

1:54.692 

Velocità Migliore 

51,791 

Giro Migliore di 

1 - DE BORTOLI DAVIDE 

Stampato: 03/03/2019 15:21:30 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo 

Direttore di gara: Manganiello Fabio 

Commissario di gara: Colla Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001 

MX1 EliteFast - Expert - Rider 

1^ Corsa - MX1 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:41:04 

Città di Mantova 1,650 Km. 

03/03/2019 13:34 


